[image: image1.png]

[image: image2.png]

KАРАР
                                                                               РЕШЕНИЕ
20 сентябрь 2019 йыл                    № 09                              20 сентября 2019 года
Об избрании состава Постоянной комиссии по развитию

предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии

Совета сельского поселения Кайраковский  сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 12 Регламента Совета сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан р е ш и л:

1. Сформировать Постоянную комиссию  по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии в количестве трех депутатов.

 2. Избрать в состав Постоянной комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии следующих депутатов Совета:

1). Каншаева Светлана Анатольевна - избирательный округ № 3;

2). Мурадымов Сергей Станиславович - избирательный округ № 9;

3). Салишева Валентина Михайловна - избирательный округ № 8.

Глава сельского поселения                                                                           Ю.С. Якитова

Башkортостан Республиkаhы

Мишkә районы

муниципаль районының

Kайраk ауыл советы

ауыл биләмәhе

Советы

Совет

сельского поселения

Кайраковский сельсовет

муниципального района

Мишкинский район

Республики Башкортостан